
Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Lupette

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

29.0510/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38055111 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.4-1.80.420CORPO LIBERO 16.2

0-4.4-3.20.4520PALLA 12.85

26.7507/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38055072 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.6-30.420CORPO LIBERO 14.8

0-4.5-3.70.1520PALLA 11.95
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CLASSIFICA ATTREZZO
LupetteMEDIUM CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805511 0.4 -1.8 -2.4 16.201 TrentoTrentino A.A. 20

07/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805507 0.4 -3 -2.6 14.802 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
LupetteMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

27/12/2010PANCIERA ALESSIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805979 0.4 -3.1 -3.5 13.801 TrentoTrentino A.A. 20

09/07/2010CASAGRANDE MIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805981 0.4 -3.5 -3.3 13.602 TrentoTrentino A.A. 20

28/04/2010CARRARO SILVIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805985 0.05 -3.4 -3.4 13.2503 TrentoTrentino A.A. 20

12/10/2011CESTARI SOFIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805980 0.45 -3.5 -3.9 13.0504 TrentoTrentino A.A. 20

10/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805511 0.45 -3.2 -4.4 12.8505 TrentoTrentino A.A. 20

07/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805507 0.15 -3.7 -4.5 11.9506 TrentoTrentino A.A. 20

30/11/2010COGOTTI GRETA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805982 -0.55 -4.2 -4 10.75-0.57 TrentoTrentino A.A. 20

Pagina 1 di 1

valentina.caneppele@gmail.com
Evidenzia



Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Tigrotte

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

34.8512/01/2008BAZZANELLA CLARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38054951 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-1.9-1.70.5520CERCHIO 16.95

0-1.8-0.80.520CORPO LIBERO 17.9

34.0524/01/2008PRENDI ILARIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003612 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.1-2.30.5520CERCHIO 16.15

0-1.8-0.90.620CORPO LIBERO 17.9

33.324/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002313 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.8-2.10.5520CERCHIO 15.65

0-1.9-10.5520CORPO LIBERO 17.65

31.9526/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003644 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.7-2.40.5520CERCHIO 15.45

-1-2-1.10.620CORPO LIBERO 16.5
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

31.109/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38054965 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3-3.20.420CERCHIO 14.2

0-2.2-1.40.520CORPO LIBERO 16.9

26.9517/03/2009VARNIC VALERIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 38059776 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3-3.40.220CERCHIO 13.8

0-3.5-3.40.0520CORPO LIBERO 13.15

26.6518/06/2009CENNAMO AURORA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 38059847 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.5-3.50.1520CERCHIO 13.15

0-3.1-3.70.320CORPO LIBERO 13.5

26.3509/01/2008TRANQUILLINI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38054998 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.5-40.1520CERCHIO 12.65

0-3.2-3.20.120CORPO LIBERO 13.7

26.310/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 38022519 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.4-4.20.3520CERCHIO 12.75

0-3.5-3.30.3520CORPO LIBERO 13.55
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

2619/01/2008TOMASI VALENTINA G.S. Costalta A.S.D. 380479810 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.4-40.3520CERCHIO 12.95

0-3.6-3.70.3520CORPO LIBERO 13.05

25.909/11/2009BONINSEGNA CHIARA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 380598311 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-4.3-3.80.1520CERCHIO 12.05

0-3.1-3.40.3520CORPO LIBERO 13.85
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CLASSIFICA ATTREZZO
TigrotteMEDIUM CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

24/01/2008PRENDI ILARIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900361 0.6 -0.9 -1.8 17.901 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

12/01/2008BAZZANELLA CLARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805495 0.5 -0.8 -1.8 17.902 TrentoTrentino A.A. 20

24/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800231 0.55 -1 -1.9 17.6503 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805496 0.5 -1.4 -2.2 16.904 TrentoTrentino A.A. 20

26/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900364 0.6 -1.1 -2 16.5-15 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

10/06/2008CASANO ROSSELLA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805510 0.5 -1.9 -2.2 16.406 TrentoTrentino A.A. 20

27/09/2008SOLDANI GIULIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3807589 0.45 -2.7 -2.7 15.0507 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2009BONINSEGNA CHIARA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805983 0.35 -3.4 -3.1 13.8508 TrentoTrentino A.A. 20

09/01/2008TRANQUILLINI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805499 0.1 -3.2 -3.2 13.709 TrentoTrentino A.A. 20

10/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 3802251 0.35 -3.3 -3.5 13.55010 TrentoTrentino A.A. 20

18/06/2009CENNAMO AURORA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805984 0.3 -3.7 -3.1 13.5011 TrentoTrentino A.A. 20

17/03/2009VARNIC VALERIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805977 0.05 -3.4 -3.5 13.15012 TrentoTrentino A.A. 20

19/01/2008TOMASI VALENTINA G.S. Costalta A.S.D. 3804798 0.35 -3.7 -3.6 13.05013 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
TigrotteMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

12/01/2008BAZZANELLA CLARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805495 0.55 -1.7 -1.9 16.9501 TrentoTrentino A.A. 20

24/01/2008PRENDI ILARIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900361 0.55 -2.3 -2.1 16.1502 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

24/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800231 0.55 -2.1 -2.8 15.6503 TrentoTrentino A.A. 20

26/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900364 0.55 -2.4 -2.7 15.4504 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

09/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805496 0.4 -3.2 -3 14.205 TrentoTrentino A.A. 20

17/03/2009VARNIC VALERIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805977 0.2 -3.4 -3 13.806 TrentoTrentino A.A. 20

18/06/2009CENNAMO AURORA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805984 0.15 -3.5 -3.5 13.1507 TrentoTrentino A.A. 20

19/01/2008TOMASI VALENTINA G.S. Costalta A.S.D. 3804798 0.35 -4 -3.4 12.9508 TrentoTrentino A.A. 20

10/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 3802251 0.35 -4.2 -3.4 12.7509 TrentoTrentino A.A. 20

09/01/2008TRANQUILLINI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805499 0.15 -4 -3.5 12.65010 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2009BONINSEGNA CHIARA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805983 0.15 -3.8 -4.3 12.05011 TrentoTrentino A.A. 20

16/10/2009MILAZZO VIOLA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806815 0.35 -4.3 -5 11.05012 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

31.610/06/2007SENES CLAUDIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016741 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.8-2.30.5520CERCHIO 15.45

0-2.3-2.10.5520PALLA 16.15

31.423/09/2006BRANCALENTE ADELE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003672 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.5-2.90.420CERCHIO 15

0-1.9-2.20.520PALLA 16.4

30.208/05/2006BOSETTI ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016663 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.5-2.40.620CERCHIO 15.7

0-2.7-30.220PALLA 14.5

29.606/11/2007PERSELLO MAYA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003634 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.1-2.80.520CERCHIO 14.6

0-2.6-2.90.520PALLA 15
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

29.414/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016695 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.8-2.50.5520CERCHIO 15.25

0-3.3-30.4520PALLA 14.15

29.325/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002196 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.7-2.50.620CERCHIO 15.4

0-3.1-3.60.620PALLA 13.9

28.3520/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38054977 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.1-3.20.520CERCHIO 14.2

0-3-3.30.4520PALLA 14.15

27.9513/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 38047938 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.6-2.60.5520CERCHIO 14.35

0-3.4-3.20.220PALLA 13.6

27.108/06/2006TARTER GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002409 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.1-30.4520CERCHIO 14.35

0-3.4-4.30.4520PALLA 12.75
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

26.3515/01/2007NARDELLI MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 380550110 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.4-3.50.5520CERCHIO 13.65

0-3.6-40.320PALLA 12.7

26.0522/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 380225811 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.8-3.40.420CERCHIO 13.2

0-3.7-3.80.3520PALLA 12.85

25.819/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 380550012 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.9-3.80.420CERCHIO 13.7

0-3.7-4.30.120PALLA 12.1

25.828/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 380225013 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.9-3.40.520CERCHIO 13.2

0-3.9-3.80.320PALLA 12.6

25.106/10/2006REBELLATO SOFIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 380549814 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.6-4.3020CERCHIO 12.1

0-3.6-3.70.320PALLA 13
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

23.8528/07/2006REBELLATO ALESSIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 380550215 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-4.8-4.10.0520CERCHIO 11.15

0-3.4-3.7-0.220PALLA 12.7
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

08/05/2006BOSETTI ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801666 0.6 -2.4 -2.5 15.701 TrentoTrentino A.A. 20

10/06/2007SENES CLAUDIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801674 0.55 -2.3 -2.8 15.4502 TrentoTrentino A.A. 20

25/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800219 0.6 -2.5 -2.7 15.403 TrentoTrentino A.A. 20

14/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801669 0.55 -2.5 -2.8 15.2504 TrentoTrentino A.A. 20

23/09/2006BRANCALENTE ADELE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900367 0.4 -2.9 -2.5 1505 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

06/11/2007PERSELLO MAYA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900363 0.5 -2.8 -3.1 14.606 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

19/08/2006MACCANI ALICE Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806007 0.5 -3 -3 14.507 TrentoTrentino A.A. 20

08/06/2006TARTER GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800240 0.45 -3 -3.1 14.3508 TrentoTrentino A.A. 20

13/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 3804793 0.55 -2.6 -3.6 14.3509 TrentoTrentino A.A. 20

20/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805497 0.5 -3.2 -3.1 14.2010 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805500 0.4 -3.8 -2.9 13.7011 TrentoTrentino A.A. 20

15/01/2007NARDELLI MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805501 0.55 -3.5 -3.4 13.65012 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3802258 0.4 -3.4 -3.8 13.2013 TrentoTrentino A.A. 20

28/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 3802250 0.5 -3.4 -3.9 13.2014 TrentoTrentino A.A. 20

07/06/2006CAPOFERRI ALICE Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806011 0.5 -4 -3.6 12.9015 TrentoTrentino A.A. 20

06/10/2006REBELLATO SOFIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805498 0 -4.3 -3.6 12.1016 TrentoTrentino A.A. 20

28/07/2006REBELLATO ALESSIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805502 0.05 -4.1 -4.8 11.15017 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

23/09/2006BRANCALENTE ADELE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900367 0.5 -2.2 -1.9 16.401 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

10/06/2007SENES CLAUDIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801674 0.55 -2.1 -2.3 16.1502 TrentoTrentino A.A. 20

15/06/2006SEVERINO VINCENZA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806008 0.55 -2.6 -2.5 15.4503 TrentoTrentino A.A. 20

06/11/2007PERSELLO MAYA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900363 0.5 -2.9 -2.6 1504 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

08/05/2006BOSETTI ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801666 0.2 -3 -2.7 14.505 TrentoTrentino A.A. 20

14/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801669 0.45 -3 -3.3 14.1506 TrentoTrentino A.A. 20

20/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805497 0.45 -3.3 -3 14.1507 TrentoTrentino A.A. 20

25/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800219 0.6 -3.6 -3.1 13.908 TrentoTrentino A.A. 20

13/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 3804793 0.2 -3.2 -3.4 13.609 TrentoTrentino A.A. 20

12/03/2007TOVAZZI GABRIELA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805505 0.15 -3.8 -3.2 13.15010 TrentoTrentino A.A. 20

06/10/2006REBELLATO SOFIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805498 0.3 -3.7 -3.6 13011 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3802258 0.35 -3.8 -3.7 12.85012 TrentoTrentino A.A. 20

17/04/2007DE FERRARI SAPETTO GIULIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805506 0.3 -3.5 -3.5 12.8-0.513 TrentoTrentino A.A. 20

08/06/2006TARTER GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800240 0.45 -4.3 -3.4 12.75014 TrentoTrentino A.A. 20

15/01/2007NARDELLI MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805501 0.3 -4 -3.6 12.7015 TrentoTrentino A.A. 20

28/07/2006REBELLATO ALESSIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805502 -0.2 -3.7 -3.4 12.7016 TrentoTrentino A.A. 20

28/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 3802250 0.3 -3.8 -3.9 12.6017 TrentoTrentino A.A. 20

11/09/2006DELLADIO JENNIFER Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806006 0.35 -4.3 -3.8 12.25018 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805500 0.1 -4.3 -3.7 12.1019 TrentoTrentino A.A. 20

05/03/2007VARNER SILVIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805509 0 -4.3 -3.7 12020 TrentoTrentino A.A. 20

18/10/2007DEPAOLI MADDALENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805504 0.05 -4.3 -4 11.75021 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

32.710/03/2005LLESHI DENISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016701 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.3-20.5520NASTRO 16.25

0-2.1-20.5520PALLA 16.45

32.209/05/2005BRUGNARA MARZIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016672 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.5-2.10.620NASTRO 16

0-2.1-2.30.620PALLA 16.2

30.4512/09/2005STEFENELLI ELISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016753 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.5-2.80.520NASTRO 15.2

0-2.8-2.40.4520PALLA 15.25

29.5513/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016824 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

-0.6-2.7-2.90.520NASTRO 14.3

0-2.8-2.50.5520PALLA 15.25
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

27.5508/08/2005LUISI DRAGAN ADELINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016715 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.2-2.70.520NASTRO 14.6

-0.6-3.6-3.20.3520PALLA 12.95

27.107/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 38022556 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

-0.3-4-2.80.420NASTRO 13.3

0-3.5-2.80.120PALLA 13.8
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/03/2005LLESHI DENISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801670 0.55 -2 -2.3 16.2501 TrentoTrentino A.A. 20

09/05/2005BRUGNARA MARZIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801667 0.6 -2.1 -2.5 1602 TrentoTrentino A.A. 20

26/03/2004SPERI VALERIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806009 0.45 -2.5 -2.4 15.5503 TrentoTrentino A.A. 20

12/09/2005STEFENELLI ELISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801675 0.5 -2.8 -2.5 15.204 TrentoTrentino A.A. 20

08/08/2005LUISI DRAGAN ADELINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801671 0.5 -2.7 -3.2 14.605 TrentoTrentino A.A. 20

13/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801682 0.5 -2.9 -2.7 14.3-0.66 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3802255 0.4 -2.8 -4 13.3-0.37 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/03/2005LLESHI DENISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801670 0.55 -2 -2.1 16.4501 TrentoTrentino A.A. 20

09/05/2005BRUGNARA MARZIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801667 0.6 -2.3 -2.1 16.202 TrentoTrentino A.A. 20

12/09/2005STEFENELLI ELISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801675 0.45 -2.4 -2.8 15.2503 TrentoTrentino A.A. 20

13/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801682 0.55 -2.5 -2.8 15.2504 TrentoTrentino A.A. 20

07/09/2005CARRARO ANNA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806012 0.5 -2.9 -2.7 14.905 TrentoTrentino A.A. 20

16/08/2005BUFFA FRANCESCA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806005 0.5 -3 -2.9 14.606 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3802255 0.1 -2.8 -3.5 13.807 TrentoTrentino A.A. 20

08/08/2005LUISI DRAGAN ADELINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801671 0.35 -3.2 -3.6 12.95-0.68 TrentoTrentino A.A. 20

Pagina 1 di 1

valentina.caneppele@gmail.com
Evidenzia



Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Junior

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

32.3526/03/2001SCHMIDT MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002381 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.2-2.20.620CERCHIO 16.2

0-2.6-1.80.5520NASTRO 16.15
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

26/03/2001SCHMIDT MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800238 0.6 -2.2 -2.2 16.201 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorMEDIUM NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

26/03/2001SCHMIDT MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800238 0.55 -1.8 -2.6 16.1501 TrentoTrentino A.A. 20

11/12/2003ZENOBI VITA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806010 0.1 -4 -4 11.8-0.32 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Tigrotte

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

33.815/12/2008CRIVELLARO ISABEL S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003571 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.2-1.9120CERCHIO 16.9

0-2.4-21.320CORPO LIBERO 16.9

33.507/04/2008ROSCOVANU MADALINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016722 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.4-2.31.420CERCHIO 16.7

0-2.3-2.21.320CORPO LIBERO 16.8
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

32.315/05/2006FORTI RACHELE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002151 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.5-1.71.820CERCHIO 17.6

-0.6-2.9-2.8120PALLA 14.7
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

35.225/11/2005DEPALMA EMMA ROSA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002111 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.3-21.720NASTRO 17.4

0-2-2.2220PALLA 17.8

35.203/05/2004LEVEGHI MARIA VITTORIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002232 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.1-1.81.920NASTRO 18

0-2.8-2220PALLA 17.2

33.401/12/2004PARIS SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002283 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.9-1.91.920NASTRO 17.1

0-2.7-2.51.520PALLA 16.3

30.318/05/2005SANDRI ELENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016734 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.5-2.70.720NASTRO 14.5

0-2.2-3.21.220PALLA 15.8
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

29.603/09/2005BERTUZZO SARA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003665 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.2-30.820NASTRO 14.6

0-3.2-2.60.820PALLA 15

29.306/05/2005LISO FRANCESCA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003596 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-4.4-3.10.920NASTRO 13.4

0-2.8-2.51.220PALLA 15.9
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeLARGE NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

03/05/2004LEVEGHI MARIA VITTORIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800223 1.9 -1.8 -2.1 1801 TrentoTrentino A.A. 20

25/11/2005DEPALMA EMMA ROSA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800211 1.7 -2 -2.3 17.402 TrentoTrentino A.A. 20

01/12/2004PARIS SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800228 1.9 -1.9 -2.9 17.103 TrentoTrentino A.A. 20

03/09/2005BERTUZZO SARA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900366 0.8 -3 -3.2 14.604 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

18/05/2005SANDRI ELENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801673 0.7 -2.7 -3.5 14.505 TrentoTrentino A.A. 20

06/05/2005LISO FRANCESCA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900359 0.9 -3.1 -4.4 13.406 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeLARGE PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

25/11/2005DEPALMA EMMA ROSA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800211 2 -2.2 -2 17.801 TrentoTrentino A.A. 20

03/05/2004LEVEGHI MARIA VITTORIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800223 2 -2 -2.8 17.202 TrentoTrentino A.A. 20

01/12/2004PARIS SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800228 1.5 -2.5 -2.7 16.303 TrentoTrentino A.A. 20

06/05/2005LISO FRANCESCA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900359 1.2 -2.5 -2.8 15.904 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

18/05/2005SANDRI ELENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801673 1.2 -3.2 -2.2 15.805 TrentoTrentino A.A. 20

03/09/2005BERTUZZO SARA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900366 0.8 -2.6 -3.2 1506 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Junior

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

33.819/09/2001MARCHELLI GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003621 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.3-2.51.820CERCHIO 17

0-2.4-2.71.920NASTRO 16.8

33.705/09/2002CONTE ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016682 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.4-21.920CERCHIO 17.5

0-3.1-2.41.720NASTRO 16.2

33.328/03/2002SALVADORI MARTINA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003603 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.5-21.820CERCHIO 17.3

0-3.2-2.31.520NASTRO 16

32.629/10/2003BASSI LAURA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003654 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.4-2.9120CERCHIO 15.7

0-2.3-2.21.420NASTRO 16.9
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorLARGE CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

05/09/2002CONTE ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801668 1.9 -2 -2.4 17.501 TrentoTrentino A.A. 20

28/03/2002SALVADORI MARTINA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900360 1.8 -2 -2.5 17.302 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

19/09/2001MARCHELLI GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900362 1.8 -2.5 -2.3 1703 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

29/10/2003BASSI LAURA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900365 1 -2.9 -2.4 15.704 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorLARGE NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

29/10/2003BASSI LAURA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900365 1.4 -2.2 -2.3 16.901 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

19/09/2001MARCHELLI GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900362 1.9 -2.7 -2.4 16.802 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

05/09/2002CONTE ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801668 1.7 -2.4 -3.1 16.203 TrentoTrentino A.A. 20

28/03/2002SALVADORI MARTINA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900360 1.5 -2.3 -3.2 1604 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: SUPER Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA REGIONALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 2 5   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

35.501/11/2004GILLAIN EMMA ANDREÉ LORENZA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003581 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.5-2.42.720NASTRO 17.8

0-2.5-2.42.620PALLA 17.7

3521/03/2005BERTOLLI ANJA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003562 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3-2.22.720NASTRO 17.5

0-2.4-2.32.220PALLA 17.5

32.401/05/2005CIRILLO VIKTORIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003553 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

-0.3-2.7-21.920NASTRO 16.9

0-3.1-2.81.420PALLA 15.5
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